
UCHWAŁA Nr XIX/26/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 23 czerwca 2008 roku

w sprawie   dokonania zmiany treści  uchwały Nr XVIII/19/2008 Rady Miejskiej  w Kisielicach z dnia 30 
kwietnia  2008r.  w  sprawie  zasad  wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu  określającego 
wysokość  oraz  szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków  do  wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy.

                                  Na podstawie art. 30. ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( Jednolity  
tekst : Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 18.ust. 2 pkt 15 ) ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst :Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz 
przepisami  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  31  stycznia  2005r.  w  sprawie 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz.U. Nr 22, poz. 181   
z późniejszymi zmianami )
                                    Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1.  W treści uchwały Nr XVIII/19/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 kwietnia 2008 roku w sprawie 
zasad  wynagradzania  nauczycieli,  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  oraz  szczegółowe  warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy
      Rada Miejska w Kisielicach wprowadza poniższe zmiany :
1)  § 28 otrzymuje brzmienie :
      „ §  28. Biorąc pod uwagę konieczność prawidłowej realizacji programu nauczania w zakresie nauki języków 
                  obcych w szkołach nauczycielom języków obcych ( posiadającym w tym zakresie pełne kwalifikacje ) 
                  zatrudnionym w szkołach samorządowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kisielice, 
                  podwyższa się minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego wyżej wymienionym nauczycielom 
                   o 20 %”.
2)  §  29 uzyskuje nową redakcję, a mianowicie :
      „ § 29. Nauczycielom języka polskiego, uczącym w klasach IV   -VI Szkoły Podstawowej i Gimnazjum, dla 
których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Kisielice,  podwyższa  się  minimalne  stawki  wynagrodzenia 
zasadniczego o 2 %.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§  3.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko  - Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008r.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XIX/26/2008

